PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO BONITO/SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ribeirão Bonito, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX,
da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público  o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Edital nº 02/2020, conforme segue.

FONOAUDIÓLOGO

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DANIELLE GONÇALVES VISMARA 342865572 1006 57,50  Não 30,00 27,50 26/02/1991 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÁS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADO

O candidato disporá de 5 (cinco) dias úteis a partir da divulgação da classificação para contestar por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Ribeirão Bonito, 4 de dezembro de 2020.

LUIZ ARNALDO DE OLIVEIRA LUCATO
Prefeito do Município de Ribeirão Bonito/SP